项目概况：

支持十五年一贯制平谷区特殊教育学校改造-装饰工程的潜在供应商应在北京市政府采

购电子交易平台（http://zbcg-bjzc.zhongcy.com/bjczj-portal-site/index.html#/home）

获取采购文件，并在 2026 年 3 月 2 日 9 点 30 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：HHZY-ZB02-2026002

项目名称：支持十五年一贯制平谷区特殊教育学校改造-装饰工程

采购方式：竞争性磋商

预算金额：人民币陆拾肆万零捌佰捌拾元整（￥640880.00 元）

最高限价：人民币陆拾肆万零捌佰伍拾捌元壹角陆分（￥640858.16 元）

采购需求：包括录音直播室金属门窗拆除及安装、地面、墙面、天棚拆除及安装等工作内容；

羽毛球场路面拆除及恢复等工作内容；13#楼大棚室内采暖工程包含散热器、钢管及阀门安装

等工作内容；篮球场路面拆除及恢复等工作内容；室外软胶地面路面拆除及恢复等工作内容。

合同履行期限：180 日历天。

本项目（ □是 √否）接受联合体。

二、申请人的资格要求

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定：

2、落实政府采购满足的资格要求：本项目专门面向中小企业采购。即：提供的货物全部由符